
Vysvětlení zadávací dokumentace a změna nebo doplnění zadávací dokumentace

Veřejná zakázka s názvem: „Rekonstrukce plynové kotelny NTK Domažlice, Týnské Předměstí, 
Švabinského č. p. 564“ realizovaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

Zadavatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice, 
jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta (dále jen „zadavatel“)

Úplné znění dotaz  u   ze dne   30  .03.202  1:

Dobrý den,
 prosíme o zodpovězení dotazů níže:
1) Z odpovědi na dotaz týkajícího se bilance tepelného zdroje (kotelny) není jasná spotřeba tepelné  
energie v letním a zimním období. Můžete prosím přesně definovat?
2) Zadaný výkon zdroje – Tento konkrétní údaj splňuje v současné době na trhu jen jeden konkrétní  
výrobek, což je vůči jiným výrobcům a dodavatelům diskriminační. Navrhujeme tedy celkový výkon  
tepelného zdroje navýšit o 15 % tak aby se VŘ mohli zúčastnit i jiní výrobci a dodavatelé.

Děkujeme, 

Odpověď na dotaz:
Zadavatel přistoupil ke změně zadávací dokumentace, a to:
a) v technické specifikaci kotlů (změna technických údajů týkajících se výkonu kotlů). Změna se týká 
projektové dokumentace (příloha č. 4 výzvy k podání nabídky), části D.1.4.1. s názvem Technologie 
a  soupisu stavebních  prací,  dodávek  a  služeb s výkazem  výměr  (příloha  č.  3  výzvy  k  podání 
nabídky).
b) v  termínu zahájení a dokončení stavby.  Změna se týká projektové dokumentace (příloha č. 4 
výzvy k podání nabídky), souhrnná technická zpráva str. 7, bod B.2.1. písm. i.

 
V  souvislosti  se  shora  uvedenými  skutečnostmi zasíláme  v  příloze  tohoto  vysvětlení  nový 
(upravený)  soupis  stavebních  prací,  dodávek  a  služeb s výkazem  výměr  (příloha  č.  3)  a  též  i 
projektovou dokumentaci (příloha č. 4).

Na základě výše  uvedeného zadavatel  ruší  původní termín  lhůty  pro  podání  nabídek  původně 
stanovený na 08.04.2021 do 09:00 a současně zadavatel stanovuje nový termín lhůty pro podání 
nabídek na 27.04.2021 do 09:00.

Domažlice 07.04.2021

JUDr. Zdeněk Novák
starosta


		2021-04-07T15:46:33+0200


	



